ATC 平成２４年度理事会（第３回）議事録

１． 日時  平成 24 年 6 月 7 日(木) 19：00～21：15

２． 場所  大井町駅前 きゅりあん 6階 小会議室

３． 出席者 [城南]青木、鈴木、岡 [城西]中林、髙木

      [城東]松本  [城北]増野 [神奈川]佐藤

      [千葉]青木、恩田  [埼玉]箕田  以上 11 名

    欠席者[城東]西澤(貴)  [神奈川]前田 [千葉]羽入

４．議長  城西支部 中林  [書記]髙木

５．内容

 ①デュアスロン大会報告 [報告者：青木]

収入：会費計 457,200 円 （招待 2名 一般 30 名 会員 14 名 当日 7名 計 53 名）

  支出：バイクラック 80,000 円 賞金 35,000 円 完走タオル 28,800 円

 保険 18,650 円  賞品 101,410 円 弁当・おにぎり 67,000 円  ごみ収集･交通

費・P・高速・エイド用食物等 93,893 円          合計 424,753 円

差引 ＋32,447 円

    53 名→当日出場者 49 名

 ②宮古島大会[報告者：恩田・吉田]

 とても暑かった。脱水でリタイヤが多かった。

③長崎大会・徳之島大会[報告者：青木]

 出場する人が少なくなった。徳之島大会は野上ジュラルディンが参加。

④会員継続 [報告者：中林]

 6 月 7 日現在で継続会員 61 名、新入会員 12 名、家族会員 4 名、地方会員 7 名で計

61 名（昨年 126 名）。

⑤ATC-HP 報告[報告者：岡]

 トップページをリニューアル、会員登録 55 名。会員用専用ページのアクセスがほとんど

無し。

会員以外の人が ATC 主催大会情報入手の為に効果的に利用している。

⑥合宿[報告者：青木]

 千葉合宿は、会員 12 名、会員外 2名、計 14 名。

初日 130 キロ 二日目 85 キロ天気もよく気持ちが良かった。

神奈川合宿は、4名参加。合宿内容の報告が無いので、保険をかけられない。来年は神奈

川合宿を中止する。

⑦１００キロバイク[報告者：青木]

  招待 3 名 一般 28 名 会員 29 名 当日参加 1 名 計 61 名

参加費計 271,200 円

サブ３賞、ベストタイム賞、初完走４H以内、

申告タイムとの誤差が少ない人を表彰する。

⑧ATC カップ[報告者：青木]

 今までとの変更点  ランのエイドは 3箇所から 2箇所に変更。

   来年は土曜日開催。スイムのコースを変更？

以 上[文責：髙木]